АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОЬЛАС ТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
'КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕ ШЕНИЕ

М 0~-08Г208г. Курск22. 08.201 б

О внесении изменений в реестр лицензий Курской
области в отношении многоквартирного жилого дома

находящегося по адресу: Курская область, город

Курск, улица Марата, дом 21, в перечень
многоквартирных домов управление которыми

осуществляет ООО «УК Своя квартира» (ИНН
4632090944)

В соответствии с пунктом 7 Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий
субъекта Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 25.12.2015 г. № 938/пр «Об
утверждении Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий субъекта
Российской Федерации», на основании заключения по рассмотрению заявления по
внесению изменений в реестр лицензий Курской области в отношении многоквартирного
жилого дома находящегося по адресу: Курская область, город Курск, улица Марата, дом 21
и документов поданных 000 «УК Своя квартира» (вх. № 01.507-09/133 от 17.08.2016г.) от
22.08.2016 года:

1. Внести изменения в реестр лицензий Курской области в отношении многоквартирного
жилого дома находящегбся по адресу: Курская область, город Курск, улица Марата, дом 21,
в перечень многоквартирных домов управление которыми осуществляет Общество с
ограниченной ответственностью «УК Своя квартира» (ИНН 4632090944), с 22 августа
201 б года.

2. Лицензионному отделу государственной жилищной инспекции Курской области
направить в срок не превышающий 3 рабочих дней со дня принятия указанного решения
000 «УК Своя квартира» копию решения о внесении изменений в реестр лицензий
Курской области в отношении многоквартирного жилого дома находящегося по адресу:

Курская область, город Курск, улица Марата, дом 21,
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зам. начальника

лицензионного отдела Е.А. Нестерову.

Начальник государственной
жилищной инспекции Курской области И.А. Афонькин